







  	
	

		
	
		
			
				Toggle navigation
				
				
				
			
			
			
		

		
		
		

			
				

		
				


				

			



			
		

				Pradžia
	Naujienos
	Projektai
	Kontaktai



			
				
                    
					
					

				

			 

			 
			 


			


		





    







    
        
            
			
                

						
		apie GYVA	Filosofija
	Žmonės


	straipsniai	GMO
	Energetika
	Politika
	Ekonomika
	Klimato kaita 
	Atsakingas vartojimas
	Verslas
	Švietimas
	Kultūra
	Architektūra
	Sveikata
	Kiti









						
					
                

                
            

            
        


        
            
                

                        

                        
						
                                                
Naujienos

Žaismingais eilėraščiais moksleiviai ragina atsisakyti vandens plastikiniuose buteliuose | 2016-05-17 |Šiandien paaiškėjo GYVA.LT konkurso moksleiviams "Kodėl geriu vandenį iš čiaupo, o ne iš plastikinio butelio?" nugalėtoja. Ja tapo Alytaus raj. Butrimonių gimnazijos moksleivė Laura Vaičiūnaitė. Kviečiame susipažinti su jos eiliuotu kūriniu apie Marytę ir Jonuką, kuris buvo įvertintas kaip žaismingiausias ir originaliausias. 

Konkursas moksleiviams “Kodėl geriu vandenį iš čiaupo, o ne iš plastikinio butelio”?  | 2016-03-31 |Dėmesio! GYVA.LT skelbia konkursą 14-18 m. moksleiviams “Kodėl geriu vandenį iš čiaupo, o ne iš plastikinio butelio?” Moksleiviai kviečiami kurti edukacinius, žaismingus ir kūrybingus eiliuotus tekstus, kuriais jie norėtų išjudinti visuomenę atsakingai vartoti vandenį, tausoti aplinką ir savo sveikatą. Originaliausio ir žaismingiausio eiliuoto teksto autorius ar autorė bus apdovanoti Klean Kanteen vandens gertuve. 


Tuštuma ir netobulumas estetikoje  | 2016-03-15 |Sakoma, kad dėl skonio ginčytis neverta. Kas vienam gražu, kitam gali būti bjauru ir nepatrauklu. Ir abi pusės bus teisios. Estetinis suvokimas priklauso nuo vertybių ir vidinės pasaulėžiūros: kaip žiūri, taip ir matai. Kas mums gražu ar negražu daugiau pasako apie mus pačius nei apie vertinamą daiktą ar meno kūrinį. Jei mes nemokame įžvelgti grožio natūraliose gamtiškose formose, nenuostabu, kad ir mūsų gyvenimo būdas bus priešiškas gamtai. 

| naujienų archyvas |
						

						

                        
                            Ši informacija atspausdinta iš interneto svetainės www.gyva.lt
                        

               
            

           
        

        
        
            
			
                

En








GYVA kviečia:

	
Post-konvencinės lyderystės
eksperimentinė laboratorija

	
Bendruomenė „Skonio aristokratai“




GYVA pristato:


	Interviu ciklas „Susipažink su EkoŽmogumi“
	Tinklas „H2O!“
	Iniciatyva „Nepirkime vandens plastikiniuose buteliuose“





GYVA rekomenduoja:

	„Clearspring“ - maistas, kuriuo gali pasitikėti
	Ekologiški šokoladai „Rūta“






                
            

            
        

        
    

    









		
                            
						© 2011-2024 GYVA.LT | GYVA.LT   informacijos naudojimo sąlygos
 Programinis sprendimas: WebTemple  |  Dizainas: LinoleumDesign














